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Chiave dei codici degli utensili

Tool code key
Code d'identification des outils
Kennzeichnungscode Werkzeuge

Esterna
P CIL N R|2525M| (12
Interna

&2 0 | O .A &= A B IE|E R

75° 45° 60° 90° 90° 107°30°

TV [ | TF T T

ey

Destra

93° 75° 9

&

Sinistra

RIRIEARIETE

60 9&

1LY | vod ] | vah)

=
=

Neutra

duro

integrale

Stelo di acciaio
con adduzione
interna di liquido
refrigerante

Stelo di metallo

F Stelo antivibrante

S Stelo in acciaio

dm
m,




Chiave dei codici degli inserti

Insert code key
Codes d'identification des inserts
Kennzeichnungscodes fir Inserts

Classe s idiw
G + 0,025
M 0,13 +0,05-+0,15"
u +0,08 - +0,25"
1) Varia in funzione della dimensione del iC.
Vedere la tabella sotto riportata
Cerchio Classe di
inscritto tolleranza
iCmm M U
3,97
5,0
5,56
6,0 +0,05 +0,08
6,35
8,0
9,525
10,0
12,0
127 + 0,08 +0,13
15,875
16,0
19,05 +0,10 +0,18
20,0
25,0
254 +0,13 +0,25
31,75
32,0 +0,15 +0,25

04
08
12
16
24

re=0,4
re=0,8
re= 1,2
re=1,6
re= 2,4

06-19 07-15 06-12 09-19

0 & A

06-22 11-16 06-08
S 01 s =1,59
T s =198
02 s =238
03 s =318
T3 s =397
s 04 s =476
05 s =556
06 s =635
07 s =794
09 s =952
10 s =10,00
12 5 =12,00

Raggio di punta consigliato come scelta prioritaria:

Finitura 04

Lavorazione media 08

Sgrossatura 08/12

>
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External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

PCLNR/L

05 [©

Utensili per tornitura esterna

Parti di Ricambio

Inserto £ g Q @ /\
PCLNR/L 2020 K 12 CNMG12| LV02 V0802 $635 S8012N | CBR30
PCLNR/L 2525 M 12| 32 CNMG12| LV02 V0802 S635 S8012N | CBR30
PCLNR/L 3225 P 12 CNMG12| LV02 V0802 S635 S8012N | CBR30
PCLNR/L 3232 P 16 CNMG16| LVO6 V1006 5840 S8016N | CBR30
PCLNR/L 3232 P 19 CNMG19| LV09 V1209 S990 S8019N | CBR40
PCLNR/L 4040 S 19 CNMG19 S8019N | CBR40
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External turning tools
PCKN RIL Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

Utensili per tornitura esterna

Parti di Ricambio

Inserto £ g V) @ /\

PCKNR/L 2020 K 12 | 25 125 |CNMG12| LV02 V0802 [ S635 |S8012N | CBR30
PCKNR/L 2525 M 12| 32 150 [CNMG12| LVO02 V0802 | S635 |[S8012N | CBR30
PCKNR/L 3225 P 12 170 |CNMG12 58012N




External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fir Aussenbearbeitung

PDJNR/L

Utensili per tornitura esterna

93°

Inserto

Parti di Ricambio

PDJNR/L 2020 K 15 125 [DNMG15
PDJNR/L 2525 M 15 150 |DNMG15
PDJNR/L 3225 P 15 170 |DNMG15

LV05 V0805 S635 S5515N | CBR30
Lv05 V0805 5635 S5515N [ CBR30
LV05 V0805 5635 S5515N | CBR30




PSSNRI/L

External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

Utensili per tornitura esterna

PSSNR/L 2020 K 12
PSSNR/L 2525 M 12
PSSNR/L 3225 P 12

Parti di Ricambio

Inserto £ g m /\
125 |SNMG12| LV02 | V0802 |S9012N | S635 CBR30
150 |SNMG12| LV02 | V0802 | S9012N [ S635 CBR30
170 |SNMG12| LV02 | V0802 | S9012N | S635 CBR30




External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung MTJ N RIL

Utensili per tornitura esterna

Parti di Ricambio

Inserto v ? ® ﬂ, ? /\

MTJNR/L 2020 K 16 125 |TNMG16 |C6016N| V6016 | S6016P [ P0502 | VB312 | CBR25
MTJINR/L 2525 M 16| 32 150 |TNMG16 |C6016N| V6016 | S6016P [ P0502 | VB312 | CBR25
MTJINR/L 3225 P 16 170 |TNMG16 |C6016N| V6016 | S6016P | P0502 | VB312 | CBR25




MWLNRI/L

External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

Utensili per tornitura esterna

95°

MWLNR/L 2020 K 08
MWLNR/L 2525 M 08| 32
MWLNR/L 3225 P 08

Parti di Ricambio

g

f

125 |WNMGO08
150 |WNMGO8
170 | WNMGO8

S8008P
S8008P
S8008P

P0602
P0602
P0602




External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge flir Aussenbearbeitung

SCLCRI/L

SCLCR/L 0808 D 06
SCLCR/L 1010 E 06
SCLCR/L 1212 F 09
SCLCR/L 1616 H 09
SCLCR/L 2020 K 09
SCLCR/L 2020 K 12
SCLCR/L 2525 M 12

Utensili per tornitura esterna

()
95°

Parti di Ricambio

Inserto @ g ? A
10 8 8 8 60 |CCMTO06 TX2506 BTX08
12 10 10 10 70 |CCMTO6 TX2506 BTX08
16 12 12 12 80 |CCMTO09 TX3509 BTX15
20 16 16 16 100 [CCMTO09 TX3509 BTX15
25 20 20 20 125 |CCMTO09 TX3509 BTX15
25 20 20 20 125 |CCMT12| S8012P BO609 TX4014 BTX15
32 25 25 25 150 |CCMT12| S8012P BO609 TX4014 BTX15
b s r
6.35 6.45 2.38 0.4
9.52 9.65 3.97 0.4

0.8
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External turning tools|
SDJCRIL Outils de tournage extérieu
Werkzeuge flir Aussenbearbeitung|

Utensili per tornitura esterna

--— N
30°max.
F B
_I93°
L

H ‘ A
Parti di Ricambio

Inserto @ ? ? A

SDJCR/L 0808 D 07 | 10 8 8 8 60 [DCMTO7 TX3007 BTX08
SDJCR/L 1010 EO7 | 12 10 10 | 10 70 |DCMTO7 TX3007 BTX08
SDJCR/L 1212 F07 | 16 12 12 | 12 80 [DCMTO7 TX3007 BTX08
SDJCR/L 1212 F 11 16 12 12 | 12 80 |DCMT11 TX3509 BTX15

SDJCR/L 1616 H 11 | 20 16 16 | 16 | 100 [DCMT11| S5515P BO509 TX3511 BTX15
SDJCR/L 2020 K 11 | 25 20 20 | 20 | 125 [DCMT11| S5515P BO509 TX3511 BTX15
SDJCR/L 2525 M 11| 32 | 25 25 | 25 | 150 |DCMT11| S5515P BO509 TX3511 BTX15

a b s r
6.35 7.75 2.38 0.4
9.52 11.6 3.97 0.4

OMA
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External turning tools

Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

SRDCN

SRDCN 1212 F 06

SRDCN 1616 H 06
SRDCN 2020 K 06
SRDCN 2525 M 06
SRDCN 1616 H 08
SRDCN 2020 K 08

SRDCN 2525 M 08

Utensili per tornitura esterna

B
L
iR
H A
A,
Parti di Ricambio
Inserto ? ﬁ
80 | RCMTO06 TX2506 BTX08
1 16 16 16 100 | RCMTO6 TX2506 BTX08
13 20 20 20 | 125 | RCMTO6 TX2506 BTX08
15.5| 25 25 25 150 | RCMTO6 TX2506 BTX08
12 16 16 16 | 100 | RCMTO8 TX3007 BTX08
14 20 20 20 | 125 | RCMTO08 TX3007 BTX08
16.5| 25 25 25 | 150 | RCMTO8 TX3007 BTX08
a
6 2.38
8 3.18

OMA
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SSSCR/L

External turning tools

Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

Utensili per tornitura esterna

SSSCR/L 1212 F 09
SSSCR/L 1616 H 09
SSSCR/L 2020 H 09
SSSCR/L 1616 H 12
SSSCR/L 2020 K 12
SSSCR/L 2525 M 12

45° B
F
>
45°
L
H | A

Parti di Ricambio

Inserto

T | ¥

SCMTO09
SCMTO09
SCMTO09
SCMT12| S9012P
SCMT12| S9012P
SCMT12| S9012P

TX3509
TX3509
TX3509

BO609 TX4014
BO609 TX4014
BO609 TX4014

BTX15
BTX15
BTX15
BTX15
BTX15
BTX15

S r

9.52

9.52

3.97 0.4

I

O] 4| ¥

N

]




External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

STJCR/L

Utensili per tornitura esterna

N B
y
L »
A
Parti di Ricambio
Inserto b E ? A
STJCR/L 1212 F 11 TCMT11 TX2506 BTX08
STJCR/L 1616 H 11 TCMT11 TX2506 BTX08
STJCR/L 1616 H 16 TCMT16 | S60168 BO509 TX3511 BTX15
STJCR/L 2020 K 16 TCMT16 | S6016P BO509 TX3511 BTX15
STJCR/L 2525 M 16 TCMT16 | S6016P BO509 TX3511 BTX15
a b s r
»
6.35 11 2.38 0.4 /
9.52 16.5 3.97 0.4 s

OMA

Kcomano g
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SVJCR/L

External turning tools

Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fir Aussenbearbeitung

Utensili per tornitura esterna

SVICR/L 1212 F 11
SVICR/L 1616 H 11
SVIJCR/L 2020 K 11
SVIJCR/L 2525 M 11
SVJCR/L 2020 K 16
SVJCR/L 2525 M 16

Inserto

Parti di Ricambio

4

g | ¥

80 |VCMT11

S3516P
S3516P

TX2506
TX2506
TX2506
TX2506
BO509 TX3511
TX3511

BTX08
BTX08
BTX08
BTX08
BTX15




External turning tools

Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

SVHCR/L
SVHBRI/L

Utensili per tornitura esterna

SVHCR/L 2020 K 16
SVHCR/L 2525 M 16

SVHBR/L 2020 K 16
SVHBR/L 2585 M 16

)
B
107,5]
L
H A
Parti di Ricambio
Inserto

g

¥F | ¥V

A

25 VCMT16| S3516P BO509 TX3513 BTX15
32 VCMT16| S3516P BO509 TX3513 BTX15
25 VBMT16| S3516P BO509 TX3513 BTX15
32 VBMT16| S3516P BO509 TX3513 BTX15
a b s r x° o -

9.52 16.6 4.76 0.4 7° QE q

35° S
9.52 16.6 4.76 0.4 5°

OMA

Kcoman g
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SVJBR/L

External turning tools

Outils de tournage extérieur|
Werkzeuge flir Aussenbearbeitung

Utensili per tornitura esterna

SVJBR/L 1616 H 16
SVJBR/L 2020 K 16
SVJBR/L 2525 M 16

Inserto

Parti di Ricambio

y 4

v

100 |VBMT16
125 |VBMT16
150 |VBMT16

53516P
53516P
53516P

TX3511
TX3511
TX3511

BTX15
BTX15
BTX15

AT




External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung

SVVCN..
SVVBN..

Utensili per tornitura esterna

72.5

72.5°

Parti di Ricambio

Inserto

g

¥ | ¥V

P

SVVCN 2020 K 16 | 10 VCMT16| S$3516P | BO509 | TX3513 | BIX15
SVVCN 2525 M 16 | 12,5 VCMT16| $3516P | BOS09 | TX3513 | BTX15
SVVBN 2020 K 16 | 10 VBMT16| $3516P | BO509 | TX3513 | BTX15
SVVBN 2585 M 16 | 12,5 VBMT16| $3516P | BO509 | TX3513 | BTX15
a b s r x° o -
952 | 166 | 476 | 04 7 ©7 3] q
35° s
952 | 166 | 476 | 0.4 5e

OMA

4-21
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External turning tools
Outils de tournage extérieur
Werkzeuge fiir Aussenbearbeitung CKJ N RIL

Utensili per tornitura esterna

27°max. ( B

93°

Parti di Ricambio

Inserto @ @ “ ﬁ 3 ? P
CKINR/L 2020 K 16 125 |KNUX16 |CKN16R/L |SKN16RIL| S311 |VO616| M428 | SC510 | CBR40
CKJNR/L 2525 M 16| 32 150 [KNUX16|CKN16RIL [SKN16RIL| S311 [VO616| M428 | SC510 | CBR4O
CKJNR/L 3225 P 16 170 [KNUX16 |CKN16RIL[SKN16RIL| S311 |VO616| M428 | SC510 | CBR40

N I I "M N
: : : sl sl T[]







A..PCLNR/L

Internal turning tools
Outils de tournage intérieur
Werkzeuge fir Innenbearbeitung

Utensili per tornitura interna

SEZ.A-A

Dimensioni mm

Parti di Ricambio

Codice Inserto
D | d ][ FJ[HI][L j S o @ /‘
A20Q PCLNR/L 09 25 20 13 19 180 |CNMGO09 LVO1 V0601 S535 S8009N | CBR25
A25R PCLNR/L 09 32 25 17 24 | 200 |CNMGO9 LVO1 V0601 S535 S8009N | CBR25
A25R PCLNR/L 12 32 25 17 24 | 200 |CNMG12 LV02 V0802 S635 S8012N | CBR30
A32S PCLNR/L 12 40 32 22 31 250 |CNMG12 LV02 V0802 S635 S8012N | CBR30
A40T PCLNR/L 12 50 40 27 | 38.5| 300 [CNMG12 LV02 V0802 S635 S8012N | CBR30
A50U PCLNR/L 12 63 50 35 48 | 350 |CNMG12 LV02 V0802 S635 S8012N | CBR30
Inserto a b s r
CNMG0903 9.52 9.65 3.18 0.8
CNMG1204 12.7 12.9 4.76 0.8 g s




Internal turning tools
Outils de tournage intérieur
Werkzeuge fir Innenbearbeitung

A..PDUNR/L

Utensili per tornitura interna

H
S
&9 P 4
~
SEZ. A-A

Parti di Ricambio

Inserto £

Bl o

g

A40T PDUNR/L 15
A50U PDUNR/L 15

A32S PDUNR/L 15 DNMG15| LVO5 | V0805 S635 | S5515N | CBR30
DNMG15| LVO5 | V0805 S635 | S5515N | CBR30
DNMG15| LVO5 | V0805 S5515N | CBR30

a b s r

0.8
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A..PSKNR/L

Internal turning tools
Outils de tournage intérieur
Werkzeuge fir Innenbearbeitung

Utensili per tornitura interna

SEZ. A-A

Inserto

Parti di Ricambio

@

200 |SNMG12
250 | SNMG12
38.5| 300 |SNMG12

A25R PSKNR/L 12
A32S PSKNR/L 12
A40T PSKNR/L 12

Lvo02
Lv02
LV02

S9012N
S9012N
S9012N

CBR30
CBR30
CBR30




Internal turning tools
Outils de tournage intérieur
Werkzeuge fir Innenbearbeitung

A..PTFNRI/L

N | |
0 F [ &7 T |
e———L A
H
77~
D d
7
SEZ. A-A

Utensili per tornitura interna

Parti di Ricambio

Inserto

B

200 | TNMG16
250 [TNMG16

A25R PTENR/L 16
A32S PTFENR/L 16

CBR25
CBR25

S6016N
S6016N

LvO1
LVO1
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Internal turning tools

Outils de tournage intérieur

Werkzeuge fir Innenbearbeitung

A..MTFNR/L

24°max.

A25R MTFNR/L 16
A32S MTFNR/L 16
A40T MTFNR/L 16

SEZ. A-A

Utensili per tornitura interna

Inserto

Parti di Ricambio

¥

g

®

i

200 |[TNMG16
250 |TNMG16
38.5| 300 |TNMG16

C6016N
C6016N
C6016N

V6016
V6016
V6016

S6016P
S6016P
S6016P

P0502
P0502
P0502

VB312
VB312
VB312

CBR25
CBR25
CBR25




A..MWLNR/L

Internal turning tools
Outils de tournage intérieur

Werkzeuge fir Innenbearbeitung

Utensili per tornitura interna

H
gy - ]
+ |D d
7
SEZ.A-A

Inserto

Parti di Ricambio

¥

&

f

A25R MWLNR/L 08 200 |WNMGO8
A32S MWLNR/L 08 250 [WNMGO08
A40T MWLNR/L 08 300 |WNMGO8

C8008N
C8008N
C8008N

S8008P
S8008P
S8008P

P0602
P0602
P0602

CBR30
CBR30
CBR30

4-29




Internal turning tools
Outils de tournage intérieur

Werkzeuge fir Innenbearbeitung

A..SCLCR/L

Utensili per tornitura interna

H
d
SEZ. A-A
Do Parti di Ricambio
Codice Inserto @ E ?
D d F H L P4 5
AO8H SCLCR/L06 | 10 8 5 |7.50| 100 | CCMT06 TX2506 BTX08
A10J SCLCR/L 06 12 10 7 |9.50| 110 | CCMTO6 TX2506 BTX08
A12K SCLCR/LO6 | 16 | 12 9 [11.50| 125 | CCMTO06 TX2506 BTX08
A16M SCLCR/L 09 | 20 16 | 11 15 | 150 | CCMT09 TX3509 BTX15
A20Q SCLCR/L09 | 25 | 20 | 13 | 19 | 180 | CCMTO09 TX3509 BTX15
A25R SCLCR/L 09 32 | 25 | 17 | 24 | 200 | CCMTO09 TX3509 BTX15
A25RSCLCR/L12 | 32 | 25 | 17 | 24 | 200 | CCMT12 TX4010 BTX15
A32S SCLCR/L 12 40 | 32 | 22 | 31 | 250 | CCMT12| S8012P BO609 TX4010 BTX15
Inserto a b s r
CCMT0602 6.35 6.45 2.38 0.4
CCMTO09T3 9.52 9.65 3.97 0.4 30°
CCMT1204 12.7 12.9 4.76 0.8




Internal turning tools
Outils de tournage intérieur
A- . S D U CRIL Werkzeuge fir Innenbearbeitung

Utensili per tornitura interna

A
—bl
32°
L B
H
-
Dy d
/ Y
SEZ. A-A

Parti di Ricambio

Inserto g E 7 /6
A10J SDUCR/L 07 13 8 110 | DCMTO7 TX2506 BTX08
A12K SDUCR/L 07 16 12 9 (11.50| 125 | DCMTO7 TX2506 BTX08
A16M SDUCR/L 07 | 20 16 11 15 | 150 | DCMTO7 TX2506 BTX08
A20Q SDUCR/L 07 | 25 20 13 19 | 180 | DCMTO7 TX2506 BTX08
A20Q SDUCR/L 11 25 20 13 19 | 180 | DCMT11 TX3509 BTX15
A25R SDUCR/L 11 32 25 17 24 | 200 | DCMT11 TX3509 BTX15
A32S SDUCR/L 11 40 32 22 31 | 250 | DCMT11| S5515P BO509 TX3511 BTX15
a b S r
6.35 7.75 2.38 0.4
9.52 11.6 3.97 0.4

OMA
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Internal turning tools
Outils de tournage intérieur

Werkzeuge fir Innenbearbeitung

A..STUCR/L

A12K STUCR/L 11

A16M STUCR/L 16
A20Q STUCR/L 16
A25R STUCR/L 16
A32S STUCR/L 16

SEZ.A-A

Utensili per tornitura interna

Inserto

Parti di Ricambio

®

¥

Y

TCMTTT TX2506 | BTX08
TCMT16 TX3509 | BTX15
TCMT16 TX3509 | BTXI15
TCMT16 TX3509 | BTX15
TcMT16 | SeoteP | BOs09 | TX3511 | BTXIS5
r r

a

2 7
0.4 / /
0.4 &/l ® s




A..SVUCR/L

Internal turning tools

Outils de tournage intérieur
Werkzeuge fir Innenbearbeitung

Utensili per tornitura interna

-

50°m

Ff93°

SEZ.A-A

Parti di Ricambio

Inserto ﬂ

Y

A16M SVUCR/L 11 VCMT11
A20Q SVUCR/L 11 VCMT11
A25R SVUCR/L 16 VCMT16
A32S SVUCR/L 16 VCMT16| S3516P

BO509

TX2506
TX2506
TX3509
TX3511

BTX08
BTX08
BTX15
BTX15
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Boring tools components
Outils pour barres d‘alésage
Bohrstangeneinsétze

S..SEACL..90°

H
I
|
|
\E
A

Utensili per bareni

Parti di Ricambio

S08X SEACLO6
S10C SEACLO6
S12D SEACLO8
S16G SEACLO8

Inserto ? /6
ECMTO06 TX2506 BTX08
ECMTO06 TX2506 BTX08
ECMTO08 TX3007 BTX08
ECMTO08 TX3007 BTX08




S..SEECL..60°

Boring tools components
Outils pour barres d’alésage
Bohrstangeneinsétze

Utensili per bareni

60°

Parti di Ricambio

Inserto ? /6
S08X SEECLO6 ECMTO6 TX2506 BTX08
S10C SEECLO6 50 ECMTO06 TX2506 BTX08
S12D SEECLO8 60 ECMTO8 TX3007 BTX08
S$16G SEECLO8 90 ECMTO08 TX3007 BTX08
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Boring tools components
Outils pour barres d‘alésage
Bohrstangeneinsétze

S..SEDCL..45°

S08X SEDCLO6
S10C SEDCLO6
S12D SEDCLO8
516G SEDCLO8

Utensili per bareni

Parti di Ricambio

Inserto ? /6
ECMTO06 TX2506 BTX08
ECMTO06 TX2506 BTX08
ECMTO08 TX3007 BTX08
ECMTO08 TX3007 BTX08




Tools for external threading

Outils pour filetage extérieur
Werkzeuge zum Aussenbearbeiten-Gewindeschneiden

SER/L

Utensili per filettatura esterna

- { ]
N
o/
< L »
H A
Dimensioni mm Parti di Ricambio
Codice Inserto g ? A
F H B A L
SER/L 1616 H 16 16 16 16 16 | 100 | 16ER/L | S6016R/L B0502 TX3511 BTX15
SER/L 2020 K 16 20 20 20 20 | 125 | 16ER/L | S6016R/L B0502 TX3511 BTX15
SER/L 2525 M 16 25 25 25 25 | 150 | 16ER/L | S6016R/L B0502 TX3511 BTX15
SER/L 3225 P 16 25 32 25 32 | 170 | 16ER/L | S6016R/L B0502 TX3511 BTX15
SER/L 2525 M 22 25 25 25 25 | 150 | 22ER/L | S6022R/L B0602 TX4010 BTX15
SER/L 3232 P 22 32 32 32 32 | 170 | 22ER/L | S6022R/L B0602 TX4010 BTX15
Inserto a b s
16ER/L 9.52 16 3.5
22ER/L 12.7 22 5.5 S




Tools for internal threading

A s I RIL Outils pour filetage intérieur
am Werkzeuge zum Innenbearbeiten-Gewindeschneiden

Utensili per filettatura interna

= b

F»,QO

»
1

A,

L1

SEZ.A-A

A16M SIR/L16
A20Q SIR/L16
A25R SIR/L16
A32S SIR/L16

Inserto

Parti di Ricambio

®

¥ |V

16IR/L
16IR/L
16IR/L
16IR/L

S6016R/L
S6016R/L
S6016R/L

TX3509
B0502 TX3511
B0502 TX3511
B0502 TX3511

BTX15
BTX15
BTX15
BTX15

S




Internlal t@;rning toolsset
Werkzeugset fur imnensearbeitang OE TACLO816R/L

Set utensili per tornitura interna

95° 7/ -
4 d
D
f 1
(3 -
L

N.1 Utensile AO8H SCLCR/L 06
N.1 Utensile A10J SCLCR/L 06
N.1 Utensile A12K SCLCR/L 06
N.1 Utensile A16M SCLCR/L 06
N.1 Chiave BTX08

Parti di Ricambio

Inserto ? A

AO08H SCLCR/LO6 CCMTO6.. TX2505 BTX08
A10J SCLCR/LO6 110 CCMTO6.. TX2505 BTX08
A12K SCLCR/LO6 125 CCMTO6.. TX2505 BTX08

A16M SCLCR/L06 CCMTO06.. TX2505 BTX08
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SETADQ1016R/L

Internal turning tools set
Jeu d'outils de tournage intérieur
Werkzeugset flr Innenbearbeitung

Set utensili per tornitura interna

10750 s

N.1 Utensile A10J SDQCR/L 07

N.1 Utensile A12K SDQCR/L 07
N.1 Utensile A16M SDQCR/L 07
N.1 Chiave BTX08

A10J SDQCR/LO7
A12H SDQCR/LO7
A16M SDQCR/LO7

125

Parti di Ricambio

Inserto ?

DCMTO07 TX2506
DCMTO7 TX2506
DCMTO7 TX2506




Interrlial turning tools set
Werkzeugset fur mmenbearvertung SE TADU1016R/L

Set utensili per tornitura interna

9350, iz

’ Ny L
f \' 1

N.1 Utensile A10J SDUCR/L 07
N.1 Utensile A12H SDUCR/L 07
N.1 Utensile A16M SDUCR/L 07
N.1 Chiave BTX08

Parti di Ricambio

Inserto ? A

A10J SDUCR/LO7 DCMTO7 TX2506 BTX08
A12H SDUCR/LO7 125 DCMTO7 TX2506 BTX08
A16M SDUCR/LO7 150 DCMTO7 TX2506 BTX08

%—)o




Internal turning tools set

SETAWUO6 10R/L vicrieogset fir mnenbearbeiting

Set utensili per tornitura interna

H

93°

N.1 Utensile AO508H SWUCR/L 02
N.1 Utensile AO608H SWUCR/L 02
N.1 Utensile A0810J SWUCR/L 02
N.1 Chiave BTX06

Parti di Ricambio

Y

P

Inserto
AO0508H SWUCR/L02 WCGT02
A0608H SWUCR/L02 100 WCGT02

A0810J SWUCR/L02 g b WCGTO02

TX2005
TX2005
TX2005

BTX06
BTX06
BTX06




Interrlwal turning tools set
Werkseugset 7ur innenbearbeitung OE TATUOS12R/L

Set utensili per tornitura interna

93°

N.1 Utensile AO8H STUCR/L 06
N.1 Utensile A10J STUCR/L 06
N.1 Utensile A12K STUCR/L 06
N.1 Chiave BTX06

Parti di Ricambio

Inserto ? /6

AO08H STUCR/LO6 TCMTO6 TX2005 BTX06
A10J STUCR/LO6 . 110 TCMTO06 TX2005 BTX06
A12K STUCR/LO6 . 125 TCMTO06 TX2005 BTX06




Note




